
土居よしもと

後援会だより 令和２年夏号

ど い

発行元：土居よしもと後援会 瑞穂区豆田町５丁目５ー１ ＴＥＬ：（０５２）８４２－８１５０ 発行責任者：谷口正彦

前名古屋市会議員・瑞穂区

令和２年は早くも折り返しを迎えました。本年残りもご指導・ご鞭撻を賜ります
よう、よろしくお願いいたします。

さて、新型コロナウイルス感染症が全世界で猛威を振るっている中、愛知県では
第一波は抑え込まれたものの、コロナ禍はいまだ気が抜けない状況が継続していま
す。不自由な生活でお疲れもあろうかとお察しいたしますが、早い終息に向かって、
ともに頑張っていきましょう！

また、個人・事業者に向けた各種新型コロナウイルス感染症 緊急支援策がありま
すので、是非ご活用ください。

※ 新型コロナウイルス感染症に便乗した詐欺にご注意ください。特別定額給付
金の給付を装った犯行予兆電話などが把握されています。

「土居よしもと事務所」を下記新住所に移転いたしました。新たな場所で心機一
転「捲土重来（けんどちょうらい）」を目指すとともに、引き続き安心・安全社会
の実現に向けて取り組んでまいりたいと考えております。

地域でのお困りごとや課題をお聞かせいただくとともに、重ね重ねになりますが、
ご支援ならびにご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします！

よし❕もっと前へ‼

火曜日・木曜日に開けております。
電話は曜日・時間を問いません。

土居よしもと後援会事務所

〒４６７-０８６４

名古屋市瑞穂区豆田町５丁目５－１

フラットイートン１０１

ＴＥＬ ０５２-８４２-８１５０

ＦＡＸ ０５２-８４２-８１６０

北原町

北原町

土居よしもと
後援会事務所



青少年健全育成：少年野球入団式
入団生へエールを送りました。

地域交流：瑞穂地域会を開催
４００名を超える方々に交流いただきました。

中電堀田APでの開催は最後となりましたが、別の形

で開催を検討していきたいと考えております。

健康増進：グラウンドゴルフ大会開催
約130名の皆さんにご参加いただき楽しくプレーしました。

スポーツ振興：小学生ボート教室
引き続き名古屋市ボート協会で理事を務めています。

環境：堀川浄化活動
（NPOゴンドラと堀川水辺を守る会）

６月より今年度の運航を始めました。

毎月第４土・日に運航しています。

防犯：ジョギングパトロール
パトロールを兼ねた瑞穂マスターズ練習会に参加しています。

交通安全、見守り：あいさつ運動
交通死亡事故死ゼロの日に実施、

参加しています。

防災：総合防災訓練にて感震ブレーカー等のPR 
来場者の方々から多くのご質問をいただき、興味を

持っていただきました。

活動記録


